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1. IN HUIS VAN HET KIND...
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DIENST KINDZORG &
ONDERWIJSREGIE

Contactgegevens

_ Christine Heylen
Diensthoofd Dienst Kindzorg & Onderwijsregie
0145673 46
christine.heylen@geel.he

Katrien Gilis

Coordinator Huis van het Kind Geel
014567344
katrien.gilis@geel.be

Mieke Schepens

Loket kinderopvang / onthaalmedewerker
014567353
mieke.schepens@geel.be

Nele Dutry

Flankerend onderwijs
014567355
nele.dutry@geel.be

% Elke Dehouwer

Inclusiecoach
014567348
elke.dehouwer@geel.be

Zineb El Makhloufi

Taalstimulerend aanbod
014567342
zineb.el.makhloufi@geel.be

i Laurie Pelgrims

Cotrdinator Bengelbende
014567349
laurie.pelgrims@geel.be

Karolien Cauwenberghs

Cotrdinator Bengelbende
014567343
karolien.cauwenberghs@geel.be

&' Wendy Daems

Administratief medewerker Bengelbende
014567347
wendy.daems@geel.be

| Kristel Luyckx

| Cotrdinator Huis van het Kind Meerhout
014369020
kristel.luyckx@meerhout.be

4 Christel Huysmans

~ Cobrdinator Huis van het Kind Laakdal
013394053
christel.huysmans@laakdal.be
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2. MEERWAARDE
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DOELGROEP

* Quders van kinderen t.e.m. 24 jaar

» Specifieke expertise t.e.m. 12
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WEDERZIJDSE MEERWAARDE
Vertrekkend vanuit het Kindinfopunt in HVK
o voordien weinig vragen rond inclusie of
kinderen met zorg

o centrale plek voor ouders van
zorgenkinderen

o communicatie scholen, gezinnen en
wedstrijd voorjaar 2021
o 2022 : brede communicatie

o ouders en organisaties: vlotter contact met
inclusiecoach
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FUNCTIE CIK

In evolutie

* Nu: samen met gezinnen werken rond het zorgstuk vanuit proportioneel
universalisme:

o financiéle ondersteuning vb. zorgtoeslag
o)

informatie hulpverleningslandschap vb. RTH / NRTH
o

informatie beperkingen

vrije tijd en vakantieaanbod

schoolkeuze
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KRUISBESTUIVING

Wat betekenen we voor elkaar?

* Aanbod in HVK: versterkt werking CIK en omgekeerd
o De informele contacten binnen HVK zijn voor de
inclusiecoach een laagdrempelige manier om
gezinnen te bereiken en ondersteunen
* Prop. Universalisme: IC maakt via het KIP mogelijk daar
waar nodig extra ondersteuning te bieden b
* Samenwerkingsverband HVK: organisaties vinden het
een meerwaarde = CIK is gemakkelijker bereikbaar '
o Vb. Regioteam K&G 4 " .
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3. ACTIES
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SENSIBILISEREN

* Netwerk Huis van het Kind
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UITDRAGEN NAAR DE BUITENWERELD

Wedstrijd en prijzen
« Communicatie scholen (regulier + BuO)
Binnen HVK activiteiten doen voor deze doelgroep

Magenta

............

WERKBOEK

P.
"J HUIS VAN HET KIND
a1

* Mee uitdragen tijdens netwerkmomenten

Voettekst
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“SOME PAINTERS TRANSFORM THE SUN INTO A YELLOW
SPOT, OTHERS TRANSFORM A YELLOW SPOT INTO THE SUN”

Pablo Picasso
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